PREFEITURA MUNICIPAL DE MUQUI
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

LEI MUNICIPAL Nº 833 DE 19 DE AGOSTO DE 2021

Dá nome a rua no bairro São Francisco, .
e dá outras providências .
Autor : Vereador Carlo s Henri qu e Dias
Luparell i

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUQUI - ESP. SANTO, Faz saber que a
CAMARA MUNICIPAL ap r ovou e eu sanciono e promulgo a seguinte
Lei :

Artigo 1° - Fica denominada CARLOS EDUARDO RIBEIRO CABRAL,
e m toda a sua extensão , a rua que in i cia na Rua Joacyr
Pereira (próximo ao antigo Laticínio ) e termina na antiga
Serraria do Eduardo Ca b ra l.

Artigo 2º
publicação ,

Esta Le i e n tr a em vigor n a data
revogadas a s dispo s ições em contrário .

Registre-s e , Publiqu e -s e e Cumpra-se .

Gabinete do Pre fei t o , Mu qu i/ES , 19 de agosto de 2021 .

de

MUNICÍPlO DE MUQUI a. ~t (tl__ '? a~

sua

PUBLICAÇÃO Hélio Carlos Ribeiro Cândido
Pr efei t o Munic ~pal

C\~uJioma'I' Ba,.bosa
secretário Municipal de

· Administração e Finanças
r>ortar;a N2 007 de 04/01/2021

Rua Satyro França nº 95 - Centro - CEP 29.480-000 - Muqui/ES
Fone/Fax: (28) 3554-1456